ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2020 года                                                                           №227/575-4
с. Глядянское

О количестве переносных ящиков для голосования

 вне помещения для голосования

В соответствии с пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением ЦИК России от 20.03.2020 года № 244/1804-7

(далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия Притобольного

района решила:

1. Установить количество переносных ящиков для проведения

голосования вне помещения для голосования, присвоив им соответствующие

порядковые номера:

№

п/п
№ избирательного участка Количество избирателей

Количество

переносных ящиков

1 499 1131 3

2 500 1034 3

3 501 1053 2

4 502 491 2

5 503 743 2

6 504 557 2

7 505 567 2

8 506 320 2

9 507 504 2

10 508 441 2

11 509 294 2

12 510 306 2

13 511 394 2

14 512 113 2

15 513 72 1

16 514 355 2

17 515 160 1

18 516 405 2

19 517 198 2

20 518 338 2

21 519 114 2

22 520 128 2

23 521 530 2

24 522 638 2

25 523 154 1

26 524 286 1

       2. Для организации голосования в соответствии с пунктами 6.7, 10.5 и

10.6 использовать переносной ящик № 1.

       3.  Направить решение в участковые избирательные комиссии.

       4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Куприну

В.А.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                      Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                      В.А. Куприна